
食事 税

税抜

税込

税抜

税込

税抜

税込

税抜

税込

税抜

税込

税抜

税込

食事 税

【シェアハウス】
なし

¥180,000 ¥220,000 ¥270,000 ¥290,000

合宿料金表（AT車）
プ　ラ　ン

11/1-12/31

4/15-6/30

1/1-1/15

4/6-4/14

1/16-1/31

3/16-4/5
2/1-3/15

【シェアハウス】
昼・夜

¥195,000 ¥235,000 ¥285,000 ¥305,000

 セントラル１F ¥198,000 ¥242,000 ¥297,000 ¥319,000

【シェアハウス】
なし

¥210,000 ¥240,000 ¥290,000 ¥310,000

 セントラル１F ¥214,500 ¥258,500 ¥313,500 ¥335,500

【シェアハウス】
昼・夜

¥225,000 ¥255,000 ¥305,000 ¥325,000

セントラル２.３F

ハイランドビラ
¥231,000 ¥264,000 ¥319,000 ¥341,000

【シングル】
3食

¥255,000 ¥285,000 ¥335,000 ¥355,000

セントラル２.３F

ハイランドビラ
¥247,500 ¥280,500 ¥335,500 ¥357,500

【ツイン】
3食

¥245,000 ¥275,000 ¥325,000 ¥345,000

宙-SORA- ¥280,500 ¥313,500 ¥368,500 ¥390,500

■入校日は、毎週【火曜日・木曜日】です。　※MT車の入校は火曜日のみ

■最短日数は、AT車：15泊16日～／MT車：17泊18日～になります。

■MT車は¥66,000（税込）増しになります。

プ　ラ　ン
11/1-12/31

4/15-6/30

1/1-1/15

4/6-4/14

1/16-1/31

3/16-4/5
2/1-3/15

宙-SORA- ¥269,500 ¥302,500 ¥357,500 ¥379,500

■第１段階

　□学科教習（10時限） 　□技能教習（4時限）

■限定解除（AT→MT）

AT車卒業検定合格後

■二輪免許をお持ちの方は¥11,000（税込）割引になります。

■【シェアハウス】食事２食付（昼食・夕食）の方

　朝食及び、日曜日の食事は含まれませんので、各自ご用意ください。

■【シングル】宙-SORA-食事3食付（朝食・昼食・夕食）の方

　日曜日の食事は含まれませんので、各自ご用意ください。※［食事なし］のプランはございません。

■各プランは、数に限りがございます。※入校後のプラン変更はできません。

■グループ割：2名以上のお申込み（同日お申込・同車種・同日入校）の方に限り、

　おひとり様¥5,000（税込）割引になります。※その他、学割等の割引は、原則ございません。

【免許取得最短スケジュール】　※技量等により延長になる場合がございます。

※MT車ご希望の方■入校日（火曜日・水曜日）

　入校説明・適性検査・先行学科（１時限）

　□本免学科試験（学科）

　　※運転免許試験場・運転免許センター

↓　□効果測定

　□卒業検定（AT：技能） 　□免許証交付

↓　※合格後

　□仮運転免許証交付

■第２段階

　□学科教習（16時限）

　□技能教習（AT：19時限）

■卒業検定合格後、また技能審査合格後

↓　※合格後

　□仮免許学科試験（学科）

↓　※合格後 　※2通の証明書取得

　□MT技能審査合格証明書

　□AT限定卒業証明書

　□技能教習（AT:12時限）

↓　□効果測定

　□修了検定（技能） ■MT技能審査合格後

　□MT技能審査

↓　□効果測定

-MAKIO DRIVING SCHOOL-


