合宿料金表 (AT車)

プ ラ ン	食事	税	11/1-12/31	1/1-1/15	1/16-1/31	2/1-3/15
			4/15-6/30	4/6-4/14	3/16-4/5	
【シェアハウス】	なし	税抜	¥180,000	¥220,000	¥270,000	¥290,000
セントラル 1 F		税込	¥198,000	¥242,000	¥297,000	¥319,000
【シェアハウス】	昼·夜	税抜	¥195,000	¥235,000	¥285,000	¥305,000
セントラル 1 F		税込	¥214,500	¥258,500	¥313,500	¥335,500
【シェアハウス】	なし	税抜	¥210,000	¥240,000	¥290,000	¥310,000
セントラル 2.3 F ハイランドビラ		税込	¥231,000	¥264,000	¥319,000	¥341,000
【シェアハウス】	昼·夜	税抜	¥225,000	¥255,000	¥305,000	¥325,000
セントラル 2.3 F ハイランドビラ		税込	¥247,500	¥280,500	¥335,500	¥357,500
【シングル】	3食	税抜	¥255,000	¥285,000	¥335,000	¥355,000
宙-SORA-		税込	¥280,500	¥313,500	¥368,500	¥390,500
【ツイン】	3食	税抜	¥245,000	¥275,000	¥325,000	¥345,000
宙-SORA-		税込	¥269,500	¥302,500	¥357,500	¥379,500
プ ラ ン	食事	税	11/1-12/31	1/1-1/15	1/16-1/31	2/1-3/15
		ገノし	4/15-6/30	4/6-4/14	3/16-4/5	2,1 3/13

- ■入校日は、毎週【火曜日・木曜日】です。 ※MT車の入校は火曜日のみ
- ■最短日数は、AT車:15泊16日~/MT車:17泊18日~になります。
- ■MT車は¥66,000 (税込) 増しになります。
- ■二輪免許をお持ちの方は¥11,000(税込)割引になります。
- ■【シェアハウス】食事2食付(昼食・夕食)の方 朝食及び、日曜日の食事は含まれませんので、各自ご用意ください。
- ■【シングル】宙-SORA-食事3食付(朝食・昼食・夕食)の方 日曜日の食事は含まれませんので、各自ご用意ください。※ [食事なし]のプランはございません。
- ■各プランは、数に限りがございます。※入校後のプラン変更はできません。
- ■グループ割:2名以上のお申込み(同日お申込・同車種・同日入校)の方に限り、 おひとり様¥5,000(税込)割引になります。※その他、学割等の割引は、原則ございません。

【免許取得最短スケジュール】 ※技量等により延長になる場合がございます。

■入校日(火曜日·水曜日)	※MT車ご希望の方		
- 入校説明・適性検査・先行学科(1時限)	AT車卒業検定合格後		
■第1段階	■限定解除(AT→MT)		
□学科教習(10時限)	□技能教習(4時限)		
□技能教習(AT:12時限)	↓ □効果測定		
↓□効果測定	□MT技能審査		
□修了検定(技能)	■MT技能審査合格後		
→ ※合格後	□AT限定卒業証明書		
□仮免許学科試験(学科)	□MT技能審査合格証明書		
↓ ※合格後	※2通の証明書取得		
□仮運転免許証交付			
■第2段階	■卒業検定合格後、また技能審査合格後		
□学科教習(16時限)	□本免学科試験(学科)		
□技能教習(AT:19時限)	※運転免許試験場・運転免許センター		
↓ □効果測定	↓ ※合格後		
□卒業検定(AT:技能)	□免許証交付		